минимална озеленена площ - 60 %; максимална кота корниз - 8,5 м.

Съгласно Удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК с изх.

№7202033395/23.05.2022г., данъчната оценка на поземлен имот с идентификатор

68134.1978.612, с площ от 837 кв. м., е в размер на 48 666,50 (четиридесет и осем хиляди

шестстотин шестдесет и шест лева и петдесет стотинки) лева.

Изготвена е експертна оценка от „Софинвест“ ЕАД - сертифициран оценител,

сключил Рамков договор със Столична община, за определяне пазарната стойност на

правото на собственост на общинския имот. Стойността на същия е в размер на 207

876,00 /двеста и седем хиляди осемстотин седемдесет и шест / лева без ДДС и е със срок

на валидност - 15.10.2022г.

Правните основания посочени в проекта за решение, а именно чл. 35, ал. 3 от Закона

за общинската собственост и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и

местна администрация, считаме за правилно посочени. Поради допусната техническа 

грешка, предлагаме проектът за решение да бъде изменен, както следва: 

В точка 1. текстът „207 786,00 лв. /Двеста и седем хиляди седемстотин осемдесет и 

шест лв./ (106 285,00 евро) – 292,00 за 1 кв.м. (149,00 евро/ кв.м.)“ да бъде заменен с  

„207 876,00 лв. /Двеста и седем хиляди осемстотин седемдесет и шест лв./.“ 

Целесъобразността на решението следва да се прецени от СОС, с оглед на 

изложените от вносителя мотиви.  

Recoverable Signature

X Дончо Барбалов
ДОНЧО БАРБАЛОВ
Заместник-Кмет на Столична община

[...]

от сертифициран оценител на СОФИНВЕСТ ЕООД,
със срок на валидност до 15.10.2022г.
Препоръчителната пазарна стойност на ПИ с идентификатор 68134.1978.612, с площ 837
кв.м., за който е отреден ХIХ-612, кв.9, частна общинска собственост съгласно АЧОС №
2359/14.06.2011г.  възлиза на 207 786,00 лв. /Двеста и седем хиляди седемстотин
осемдесет и шест лв./ (106 285,00 евро)  – 292,00 лв. за 1 кв.м. (149,00евро/ кв.м.) Цената е
без ДДС.
Предвид изложеното, с цел осигуряване на публичност и прозрачност на процедурата по
Закона за общинската собственост, предлагам Столична община да продаде общинският

[...]

София, район Витоша, кв. Драгалевци, ул.
Стойко Владиславов № 5, собственост на Столична община (АЧОС №
2359/14.06.2011 г. на Район „Витоша“), срещу заплащане на пазарна стойност,
определена от лицензиран експерт-оценител на Софинвест ЕООД, в размер на 207
786,00 лв. /Двеста и седем хиляди седемстотин осемдесет и шест лв./ (106 285,00
евро)  – 292,00 лв. за 1 кв.м. (149,00 евро/ кв.м.) Цената е без ДДС.
2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор за
продажбата на общинския имот.

Настоящото решение е прието на ....... заседание на Столичния общински съвет,